第１号様式（第３条関係）
萩市プロモーション動画使用申請書

申請日：　　　年　　　月　　　日
萩市長　あて

　使用規約を遵守し、下記のとおり動画を使用したいので申請します。
	　使用者住所

	　団体、会社名

	　代表者氏名

	　電話番号

	　メールアドレス
（映像素材送付先）

	　使用希望データ

	□ HAGI Japan in 8K – 萩　　    【観光誘客動画】
　 画質（　8K　/　4K　）　字幕（　日本語　/　英語　/　無　）

[bookmark: _GoBack]□ HAGI GEOPARK – Japan 8K　 【萩ジオパーク動画】
　 画質（　8K  /  4K  ）　字幕（　日本語　/　英語　）

□ Living in HAGI 8K － 萩に住む 【移住・定住促進動画】
　 画質（　8K  /  4K　）

	　使用目的

	　使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	　使用方法

	　その他
	（加工方法など）

※原則、加工等は不可ですが、一部のトリミング等最小限の加工を希望する場合は、「その他」の欄に加工方法などを具体的に記載してください。